של מזר"ן

ביופיו

המלך

בדורו

תורתו מאזן לנו

רבנו, החכם הרב עובדיה יוסף זצ"ל. נולד ב- י"ב בתשרי התרפ"א (1920) בבגדד שבעירק. נפטר ב- ג' בחשון התשע"ד (2013) בירושלים, מקום קבורתו בית הקברות סנהדריה בירושלים.

לעילוי נשמתם של נפטרי ישראל

ת ז צ ב ה

השבת נקרא על יציאת בני ישראל ממצרים, כשפרעה מתחרט על הסכמתו לתת לישראל לצאת מארצו, וכדברי הפסוק "ויהפך לבב פרעה ועבדיו אל העם, ויאמרו מה זאת עשינו כי שלחנו את ישראל מעבדנו, ויאסור את רכבו ואת עמו לקח עמו, וייקח שש מאות רכב בחור וכו', וירדפו אחרי בני ישראל".